cianum Cloustrum Tullare, p(ro) p(arte) dimid(ia), qui est in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) Ae=butio Saturnino et Annis et po(ulo); et fund(um) Antonianum Sevuonianum Tullar(e), p(ro) p(arte) dimid(ia), in Veleiate pag(o) Albense, adf(inibus) Aebutio Saturnino et po(ulo); quos pluri=bus summis prof(essus) est ((sestertiis)) $\overline{\text{XXXI}}$ LX (:triginti uno milibus sexaginta) n(ummis): in ((sestertia)) $\overline{\text{III}}$ (:tria milia); item saltum Bitiniam Albite=mius, <p(ro) p(arte) III> qui est in Veleiate et in Lucensi pagis Albensi et Minervio et Statiello, adf(inibus) re p(ublica) Lucensium et Annis frat(ribus) et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{CCCL}}$ (:trecenti quinquaginta milibus): in ((sestertia)) $\overline{\text{XXX}}$ (:triginti milia); item fund(um) Atilianum Nitielium, qui est in Veleiate, p(ro) p(arte) VIII, pag(o) Bagienno, adf(inibus) Licinio Catone et Cornelia Severa; et fund(um) Valerianum Amudis, in Veleiate et Parmensi pagis Salutare et Salvi[o], adf(inibus) Lu=censib(us) et Vettis frat(ribus) et pop(ulo); et <fund(um)> Senianum in Velei(ate) pag(o) Medutio, adf(inibus) Flavis frat(ribus) et L(ucio) Attio et pop(ulo); quos plurib(us) summis professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{XXIII}}$ (:viginti quattuor milibus): in ((sestertia)) $\overline{\text{II}}$ (:duo milia); item fund(um) Baebianum Flavianum, qui est in Placentino pag(o) Vercellense, adf(inibus) Appio Sa=bino et M(arco) Minicio et pop(ulo), quos (:quem) professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{XL}}$ DCCCC (:quadraginta nongenti milibus) n(ummis): in ((sestertia)) $\overline{\text{III}}$ CDLXVIII (:tria milia quadringenti sexaginta octo) [.] n(ummis); item fund(um) Calidianum Epicandrianum Lospistum Valerianum Cumallia (?), p(ro) p(arte) dimid(ia) et IIII, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Virio Nepote et Maelio Severo et Atilio Successore et pop(ulo), quos (:quem) professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{LVIII}}$ XXIV (:quingenta novem milibus viginti quattuor) n(ummis): in ((sestertia)) $\overline{\text{V}}$ D (:quinque milia quingenti) n(ummis); item fund(um) Caerellianum Gumallan(um), p(ro) p(arte) dimid(ia) et IIII, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Volumnio Crescente [.] et fundo Messiano; et Berullianum, in Plac(entino) pag(o) Herculano, adf(ini) M(arco) Minicio; quem (:quos) professus est duab(us) summis ((sestertiis)) $\overline{\text{XXIII}}$ DCCXXC (:viginti tres milibus septingenti octoginta): in ((sestertia)) $\overline{\text{II}}$ (:duo milia); item fund(um) Polionianum, in Plac(entino) pag(o) Farraticano adf(inibus) L(ucio) Dellio Publicio Stephano, p(ro) p(arte) III quem professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{X}}$ (:decem milibus); et fund(um) Dellianum Afranianum, et fund(um) Dellianum p(ro) p(arte) dimid(ia), qui sunt in Veleiate pag(o) Floreio, adf(inibus) Q(uinto) Baebio, Aebutio Pudente et pop(ulo), quos duab(us) summis professus est ((sestertiis)) $\overline{\text{CXXII}}$ (:cento viginti duobus milibus): in ((sestertia)) $\overline{\text{IV}}$ DXXXII (:quattuor milia quingenti triginta duo) n(ummis). L(ucius) Annus Rufinus, nomine suo et C(ai) Anni Veri frat(ris), professus est praed(ia) rustica, deducto vectigali et quod Pomponius Bassus obligavit ((sestertium)) $\overline{\text{IXI}}$ $\overline{\text{XIII}}$ XC (:milliens mille quattuordecim milium nonaginta) n(ummis): accipere debent ((sestertia)) $\overline{\text{XXCIII}}$ DCCCCL (:octoginta tria milia nongenti quinquaginta) et obligare fundos (:fundum) Solonianum cum